Ειδικοί Όροι 
5. Πίνακες  
6. Γενικοί Όροι  
7.   Υποδείγματα 
8.   Τεχνικές Προδιαγραφές 

ΑΡΘΡΟ 2 

Προϋπολογισμός - Σύστημα προσφοράς  

2.1   Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός για την μέγιστη πιθανή διάρκεια παροχής της Υπηρεσίας, (τρία 

έτη) εκτιμάται σε ογδόντα τέσσερις χιλιάδες Ευρώ (€84.000,00), ήτοι είκοσι οκτώ χιλιάδες ΕΥΡΩ 
(€28.000) κατ’ έτος. Το ποσό δεν περιλαμβάνει τον ΦΠΑ, και δεν αποτελεί ανώτατο όριο 
προσφοράς. 

2.2  Ο διαγωνισμός διενεργείται με το Σύστημα Προσφοράς, που περιλαμβάνει ελεύθερη συμπλήρωση 

τιμολογίου.  Σύμφωνα με το σύστημα αυτό οι διαγωνιζόμενοι προσφέρουν τιμές συμπληρώνοντας